

Katowice, dnia ~~22 października~~ 2018r.

**Do Wykonawców w postępowaniu nr KS/ZP/56/2018**  
**pn.: „Dostawa papieru ksero w formacie A4 i A3 dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.”**  
**(postępowanie nr KS/ZP/56/2018)**

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania pn. „Dostawa papieru ksero w formacie A4 i A3 dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.”, Zamawiający składa niniejsze wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy dostawa papieru będzie miał miejsce do pokoi zlokalizowanych w wymienionych lokalizacjach tj. do pokoi w budynkach A, AI, B i E?

**Odpowiedź:** Zamawiający, informuje że dostawa papieru przewidziana jest do różnych pokoi w wymienionych lokalizacjach, zgodnie z comiesięcznymi zamówieniami.

Pytanie 2:

Czy w przypadku gdy zamówienie do kas biletowych będzie obejmował np. 2 kasy ale pod jednym adresem to zamówiony papier będzie mógł być wysłany w jednej paczce czy dla każdej kasy powinien być zapakowany i wysłany osobno?

**Odpowiedź:** Zamawiający, informuje że dostawa papieru do kas o różnych numerach mieszczących się pod tym samym adresem nie może być wysyłana/dostarczona w jednej paczce. Dla każdej kasy musi być osobna paczka. Dopuszczona jest również opcja, że pojedyncza kasa nie złoży zamówienia na dostawę papieru w każdym miesiącu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający jest w stanie określić minimalną ilość zamawianego do poszczególnych kas np. nie mniej niż 1 karton zawierający 5 ryz papieru?

**Odpowiedź:** Zamawiający, informuje że przewidzianą minimalną jednostką dostawy jest 1 ryza. Zakres dostawy będzie każdorazowo określany w comiesięcznych zamówieniach przesyłanych do Wykonawcy.

Pozostała treści zapytania ofertowego i załączników pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU  
Renata Szczygiel

PROKURENT  
Anna Mrzygocka-Szczygiel